ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND

Can Lộc, ngày      tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn

hệ thống thông tin của xã Can Lộc

Kính gửi: Công An tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 3305/CAT-ANM ngày 22/9/2025 của Công an tỉnh

Hà Tĩnh về việc rà soát hạ tầng công nghệ thông tin và đề xuất cấp độ hệ thống

thông tin, Xã Can Lộc đã hoàn thành hồ sơ, kính đề nghị Công an tỉnh Hà Tĩnh

thẩm định, phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin của xã Can

Lộc như sau:

Căn cứ quy định tại Điều 8, Nghị định số 85/2016/NĐ-CP và trên cơ sở thực

tế hệ thống mạng của xã, UBND xã Can Lộc đề xuất cấp độ an toàn hệ thống

thông tin của xã ở cấp độ 2.

Hồ sơ đề xuất cấp độ 2 (01 bộ) gồm:

- Tờ trình đề nghị thẩm định, phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ

thống thông tin của xã Can Lộc;

- Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin (cấp độ 2).

- Quyết định Ban hành Quy chế đảm bảo an toàn thông tin, an ninh mạng

trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của UBND xã Can Lộc.

Kính đề nghị Công an tỉnh Hà Tĩnh xem xét, phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ

an toàn hệ thống thông tin của xã Can Lộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh VP, P.Chánh VP HĐND-UBND xã;
- Lưu VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Đạt

		2025-10-09T14:52:44+0700

		2025-10-09T15:09:08+0700

		2025-10-09T15:09:09+0700

		2025-10-09T15:09:09+0700